



Bollywood - filmowa ofensywa trwa

2012-05-22

W Krakowie rozpoczynają się zdjęcia do kolejnej superprodukcji bollywoodzkiej. *The Rhythm. To opowieść o miłości studentów z Indii, którzy przyjeżdżają do Krakowa studiować na Uniwersytecie Jagiellońskim. Akcja całego filmu toczy się w Krakowie, a plan zdjęciowy zaplanowano w mieście na miesiąc. Realizację planu zdjęciowego wspiera Krakow Film Commission.*

W filmie zagrają m.in.: Uniwersytet Jagielloński, Rynek Główny, Kładka Bernatka oraz kluby: Forty Kleparz i Gazowa. W obsadzie jedni z najbardziej rozpoznawalnych bollywoodzkich aktorów: Adeel Chaudry i Rinil Routh. Co ważne – po raz pierwszy w historii współpracy Krakowa z Bollywood, zaplanowano także sceny taneczne: bohaterowie love story zatańczą na płycie Rynku Głównego! Producentem filmu jest Vicky Films L.T.D.

Przypominamy, że Kraków jest miastem szczególnie przyjaznym filmowcom. W strukturze Krakowskiego Biura Festiwalowego działa Krakow Film Commission (KFC), wspierająca realizację produkcji filmowych. *Tylko w zeszłym roku KFC wsparła produkcję ośmiu filmów fabularnych, trzech dokumentów, pięciu programów telewizyjnych, siedmiu produkcji reklamowych oraz dwudziestu innych produkcji, realizowanych zarówno w Krakowie jak i na terenie innych miast w Polsce i zagranicą. Z roku na rok wzrasta szacunkowa wartość projektów zrealizowanych w Małopolsce: w 2010 roku wyniosła 50 mln zł, rok później już blisko 70 mln zł.*

KFCpomaga przy uzyskiwaniu wszelkich wymaganych zezwoleń, a także dostępie do lokacji publicznych na terenie całego regionu. Koordynuje kontakty producentów z urzędami, policją, strażą miejską, strażą pożarną oraz pogotowiem ratunkowym. Dzięki wypracowanym przez Krakowskie Biuro Festiwalowe procedurom wszystko dzieje się w najszybszym możliwym terminie. Partnerzy KKF mogą korzystać ze stale aktualizowanej bazy specjalistów zajmujących się produkcją filmową i telewizyjną oraz doświadczonych firm działających w tej branży. Dodatkowym atutem Krakow Film Commission, jest możliwość dofinansowania produkcji filmowej zlokalizowanej w Małopolsce za pośrednictwem Regionalnego Funduszu Filmowego, którego operatorem jest również Krakowskie Biuro Festiwalowe (więcej: www.film-commission.pl). (KF)